YTBEPXIAIO
Havanpauk YMY
Hukonosa E.A.

PACIIMCAHME

Y4eOHBIX 3aHATHH 5 Kypca HanpaBJjeHus: HoAroToBKu 35.03.06 Arpounxenepus
NnpoPpuiib «IJIEKTPOOOOPYAOBAHME U FJIEKTPOTEXHOJIOTHI,

ceccust 31.03.2025-24.04.2025

Jenb, uncJo,
MecsI
Hwxnsist Heaesist

ap

Bpemst

1rp.

ITonenenbHUK

8-00

21/04

10-00

12-00

DK3aMEH — MPOCKTUPOBAHUE CUCTEM dHeproobecneueHus 210m

14-00

CeM — MEHEIPKMEHT B 3HepreTuke 217m

16-00

3aueT — MEHEKMEHT B dHepreTuke 217m

BropHux

8-00

3auer — mpaBoBeaeHue 110M

22/04

10-00

CeMm — oxpaHa Tpyzaa 110m

12-00

JITI3 — anmekTpocHabxeHne 206M

14-00

JIII3 — anekTpocHadxkeHne 206M

16-00

18-00

Cpena

8-00

23/04

10-00

12-00

14-00

16-00

3ageT — SKOHOMHYECKOoe 000CHOBAHNE HHKCHEPHO-TEXHIMICCKHUX pemeHui 3 14m

18-00

|

YerBepr

8-00

3auer — oxpaHa Tpyna 110am

24/04

10-00

12-00

DKk3aMeH — anekTpocHa0keHne 206M

14-00

16-00

18-00

IIaranma

8-00

10-00

12-00

14-00

16-00

18-00

Cy06060T1a

8-00

10-00

12-00

14-00

N B WIN(I=ANN|EBR( W =N N R RN =N NAR| RN = N[E| W N[ =AW -

16-00

COCTABUJI
Hucnetuep

MOJITHCH

®UO Xapuronosa JL.I'.




