

УТВЕРЖДАЮ
Начальник УМУ
_____ Никонова Е.А.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий 5 курса направления подготовки 35.03.06 Агроинженерия
профиль «Электрооборудование и электротехнологии»,
сессия 31.03.2025-24.04.2025

День, число, месяц Нижняя неделя	Пар	Время	1 гр.	
			A	B
Понедельник 21/04	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00	Экзамен – проектирование систем энергообеспечения 210м	
	4	14-00	Сем – менеджмент в энергетике 217м	
	5	16-00	Зачет – менеджмент в энергетике 217м	
Вторник 22/04	1	8-00	Зачет – правоведение 110м	
	2	10-00	Сем – охрана труда 110м	
	3	12-00	ЛПЗ – электроснабжение 206м	
	4	14-00		ЛПЗ – электроснабжение 206м
	5	16-00		
	6	18-00		
Среда 23/04	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00	Зачет – экономическое обоснование инженерно-технических решений 314м	
	6	18-00		
Четверг 24/04	1	8-00	Зачет – охрана труда 110ам	
	2	10-00		
	3	12-00	Экзамен – электроснабжение 206м	
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Пятница	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		
	6	18-00		
Суббота	1	8-00		
	2	10-00		
	3	12-00		
	4	14-00		
	5	16-00		

СОСТАВИЛ
Диспетчер _____
подпись
ФИО Харитонова Л.Г.